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Aydın tli, Nazilli İlçesi, Esenköy Mahallesi sınırları içerisinde bulunan ve tapunun 954
parsel numarasında kayıtlı namazgah ve 987 parsel numarasında kayıtlı sebilin bakım ve
onanm talepleri ile tescil değerlendirmesine ilişkin Nazilli Belediye Başkanlığı, Fen İşleri
Müdürlüğü'nün 11.08.2015 tarih ve 5387 sayıh yazısı. Aydın Kültür Varhklannı Koruma
Bölge Kurulu Müdürlüğü'nün 17.08.2015 tarih ve 2628 sayılı yazısı. Aydın Vakıflar Bölge
Müdüriüğü'nün 09.09.2015 tarih ve 2810 sayılı yazısı, Aydın Kültür Varlıklanm Koruma
Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarının 02.09.2015 tarihli raporu okundu. Ekler ve konuya
ilişkin tüm bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan Görüşmeler sonucunda.

Aydın İli, Nazilli İlçesi, Esenköy Mahallesi sınırları içerisinde bulunan ve tapunun 954
parsel numarasında kayıtlı namazgah ve 987 parsel numarasında kayıtlı sebilin 2863 sayılı

Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında "Taşınmaz Kültür Varlığı" özelliği

gösterdiğinden tescilinin uygun olduğuna, yapı grubunun I. Grup Yapı olarak belirlenmesine,
namazgah koruma alanı smırlannın parsel sının olarak belirlenmesine, tescilli sebil ile tescilli
parsele bitişik ve aradan yol geçse dahi cephe veren taşınmazlarda yapılacak her türlü
uygulamalar öncesinde Kurulumuzdan görüş alınmasına, fiziki ve inşai müdahale içermeyecek
şekilde tescilli yapılardaki bakım ve temizlik çalışmalarının ilgili Belediyesince düzenli olarak
yapılmasına ve sonucundan Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne bilgi verilmesine, yapılara

ilişkin Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulunun 05.11.1999 tarih ve 660 sayılı

ilke kararında belirtilen hükümler kapsamında hazırlanacak rÖlöve, restitüsyon, restorasyon ve
çevre düzenleme projelerinin Kurulumuza iletilmesine, projelerin hazırlanılması aşamasına

kadarki geçecek süreçte sebil yapısının iklim şartlanndan etkilenmemesi için sıva, boya,
badana taıniratlarnun Kültür vc Tabiat Variıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 05.11.1999 tarih
ve 660 sayılı ilke karan gereğince basit onarım kapsamında özgün renk ve malzeme dokusu ile
uyumlu ohu-ak Aydın Bü} ükşehir Belediye Başkanlığı denetiminde yapılabileceğine, uygulama
sonuçlarına ilişkin ha7irlanacak teknik rapor ve fotoğraflann Koruma Bölge Kurulu
Müdürlüğüne iletilmesine, tescilli yapı çevresinde yer alan yol içerisinde yapılacak alt yapı

çalışmalarınm ilgili Belediyesi denetiminde yapılabileceği ancak yol içerisinde tescilli yapı

silueti ve mahiyetini etkileyecek herhangi bir alt yapı çalışmasının yapılm^ası gerektiğine

karar verildi.
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